
www.bradyeurope.com/bmp21pluswww.bradyeurope.com/bmp21plus

EU
R-

M
-4

35
-C

Z

©
 2

01
4 

Br
ad

y 
W

or
ld

w
id

e,
 In

c.
 V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
.

06
/0

3/
20

14

Afrika +27 11 704 3295
Benelux +32 (0) 52 45 78 11
Střední a východní Evropa +421 2 3300 4800
Dánsko +45 66 14 44 00
Francie +33 (0) 3 20 76 94 48
Německo +49 (0) 6103 7598 660
Maďarsko +36 23 500 275
Itálie +39 02 26 00 00 22

Blízký východ +971 4881 2524
Norsko +47 70 13 40 00
Rumunsko +40 21 202 3032
Rusko +7 495 225 93 62
Španělsko a Portugalsko +34 900 902 993
Švédsko +46 (0) 8 590 057 30
Turecko +90 212 264 02 20
Velká Británie a Irsko +44 (0) 1295 228 288

Pracoviště společnosti Brady v regionu EMEA

Váš distributor Brady

*
Y

3
7

9
6

0
5

5
*

Samolaminovací etikety pro kabeláž
■■ Průhledná, laminovací část etikety 
překryje bílou oblast s tiskem, a tak 
ochrání text.

■■ Ideální pro často používané a přesouvané 
datové kabely a vedení. Odolná navenek.

Chytrá uvnitř.
Ref. č. při 
objednání Barva

Šířka 
(mm)

Délka 
(m)

Místo pro tisk
Šířka (mm)

Max. průměr 
kabelu (mm)

B-427: Samolaminovací vinyl
M21-750-427 Černá na bílé/

průhledná
19,05 4,30 9,53 4,00

M21-1000-427 Černá na bílé/
průhledná

25,40 4,30 9,53 5,00

M21-1250-427 Černá na bílé/
průhledná

30,48 4,30 12,70 7,00

M21-1500-427 Černá na bílé/
průhledná

38,10 4,30 12,70 8,00

Smršťovací bužírka na vedení 
a kabeláž PermaSleeve™

Ref. č. při 
objednání Barva

Šířka 
(mm)

Délka 
(m)

Min. průměr 
kabelu (mm)

Max. průměr 
kabelu (mm)

B-342: Smršťovací polyolefinová bužírka
M21-125-C-342 Černá na bílé 6,00 2,10 1,20 2,80 
M21-125-C-342-YL Černá na žluté 6,00 2,10 1,20 2,80 
M21-187-C-342 Černá na bílé 8,50 2,10 1,60 3,80 
M21-187-C-342-YL Černá na žluté 8,50 2,10 1,60 3,80 
M21-250-C-342 Černá na bílé 11,15 2,10 2,40 5,50 
M21-250-C-342-YL Černá na žluté 11,15 2,10 2,40 5,50 
M21-375-C-342 Černá na bílé 16,40 2,10 3,20 8,10 
M21-375-C-342-YL Černá na žluté 16,40 2,10 3,20 8,10 

■■ Bužírka k označení vodičů, poměr 
tepelného smrštění 3:1

■■ Odolná proti blednutí, samozhášecí, 
vynikající estetický vzhled

■■ Splňuje několik specifikací SAE a MIL-STD.* 

Etikety pro kabeláž
■■ Etiketa z nylonové tkaniny je velice flexi-
bilní a těsně obepíná nerovné povrchy.

■■ Speciální aplikace umožňuje tisk do dvou 
zon etikety a následnou tvorbu vlaječky 
na kabelu.

■■ Text zadaný v režimu značení vodičů se 
při tisku etiket automaticky opakuje.

Ref. č. při objednání Barva Šířka (mm) Délka (m)
B-499: Nylonová tkanina
M21-375-499 Černá na bílé 9,53 4,90 
M21-500-499 Černá na bílé 12,70 4,90 
M21-750-499 Černá na bílé 19,05 4,90 

* Více informací naleznete na www.bradyeurope.com/tds.

Výhoda v materiálu
Odolnost a pohotovost jdou ruku v ruce nejen v tiskárně BMP21-PLUS, ale 
také v prvotřídních materiálech, na které tiskne. Tým expertů výzkumu a vývoje 
společnosti Brady vyvinul a testoval etikety, které jsou extrémně odolné a mají 
dlouhou životnost pro použití dle vašich potřeb. Pro výběr nejvhodnějších etiket 
použijte naši příručku.

Rovný, 
hladký povrch

Hrubý, 
lakovaný povrch

Venkovní 
použití

Vedení, 
kabeláž

Náročné 
prostředí

Samolaminovací 
vinyl

Smršťovací bužír-
ka PermaSleeve

Nylonová tkanina

Vinyl pro interiéry/
exteriéry

Polyester



Odolná navenek.
Chytrá uvnitř.

www.bradyeurope.com/bmp21pluswww.bradyeurope.com/bmp21plus

Jakmile objevíte rozsáhlé možnosti tiskárny značení 
BMP™21-PLUS, nebudete se o ni chtít dělit. Je kombinací 
odolné konstrukce s inteligentními volbami pro tisk na 
elektrické značení, kabely i hladké podklady.

■■ Kazety se snadným zasunutím
■■ Odolné díky formovaným gumovým zarážkám
■■ Dobíjecí lithium ionová baterie
■■ 7 trvanlivých kontinuálních materiálů šíře od 6 až 38,10 mm
■■ Automatické formátování etiket pro kabeláž, svorkovnice, patch panely 
i kabelových značek a etiket pro obecnou identifikaci.

■■ 104 symbolů pro elektrické přístroje, domácí rozvody, bezpečnost a datové 
komunikace

■■ Díky zachytávacímu zařízení tiskárna podrží etiketu po odřezání.
■■ Standardní dvouletá záruka

Č. zboží Popis
134458 KIT BMP21-PLUS EU
134459 KIT BMP21-PLUS UK
134460 KIT BMP21-PLUS US
134461 KIT BMP21-PLUS RUSS

Startovací kit obsahuje: tiskárna + pevný obal + baterie li-ion + 
napájecí šňůra + závěsná šňůra + stručná příručka + M21-750-499

Aplikační soupravy BMP™21-PLUS
Č. zboží Popis
134462 Kit pro elektrické aplikace BMP21-PLUS EU
134471 Kit pro elektrické aplikace BMP21-PLUS Russ
134463 Kit pro elektrické aplikace BMP21-PLUS UK
134464 Kit pro elektrické aplikace BMP21-PLUS US
134468 Kit pro aplikace telecom/datacom BMP21-PLUS EU
134472 Kit pro aplikace telecom/datacom BMP21-PLUS Russ
134469 Kit pro aplikace telecom/datacom BMP21-PLUS UK
134470 Kit pro aplikace telecom/datacom BMP21-PLUS US

Kit pro elektrické aplikace obsahuje: tiskárna BMP21-PLUS + pevný obal + baterie li-ion + stručná 
příručka + napájecí šňůra + závěsná šňůrka + M21-750-499, M21-1000-427 a M21-750-595-YL
Kit pro aplikace telecom/datacom obsahuje: tiskárna BMP21-PLUS + pevný obal + baterie 
li-ion + stručná příručka + napájecí šňůra + závěsná šňůrka + M21-750-499, M21-1250-427 
a M21-250-423

Příslušenství k tiskárně BMP™21-PLUS
Č. zboží Popis
110416 Adaptér AC – Evropa 220V
110417 Adaptér AC – UK 240V
110937 Adaptér AC – US 110V
139542 Pevné pouzdro pro BMP21, BMP21-PLUS, BMP21-LAB
139540 Univerzální Li-ion baterie BMP21-PLUS
110891 Příslušenství magnetu
110892 Multifunkční příslušenství

Magnet a multifunkční nástroje: Vysoce odolný magnet připevní tiskárnu ke kovovému povrchu pro 
tisk bez použití rukou. Multifunkční nástroj má magnet se svítilnou a zasouvací stojan pro tiskárnu.

Polyesterové pásky pro značení komponent
■■ Vysoce kvalitní polyester v bílé 
a průhledné povrchové úpravě.

■■ Ideální pro ploché, hladké povrchy.
■■ Materiál B-488 odolává mnohým 
chemikáliím a různým teplotám.

Ref. č. při objednání Barva Šířka (mm) Délka (m)
B-423: Polyester
M21-250-423 Černá na bílé 6,35 6,40 
M21-375-423 Černá na bílé 9,53 6,40 
M21-500-423 Černá na bílé 12,70 6,40 
M21-750-423 Černá na bílé 19,05 6,40 
B-430: Polyester
M21-250-430-WT-CL Bílá na průhledné 6,35 6,40 
M21-250-430 Černá na průhledné 6,35 6,40 
M21-375-430 Černá na průhledné 9,53 6,40 
M21-375-430-WT-CL Bílá na průhledné 9,53 6,40 
M21-500-430 Černá na průhledné 12,70 6,40 
M21-500-430-WT-CL Bílá na průhledné 12,70 6,40 
M21-750-430 Černá na průhledné 19,05 6,40 
M21-750-430-WT-CL Bílá na průhledné 19,05 6,40 
B-488: Polyester
M21-375-488 Černá na bílé 9,53 6,40 
M21-500-488 Černá na bílé 12,70 6,40 
M21-750-488 Černá na bílé 19,05 6,40 

Nylonové pásky pro značení svorkovnic
■■ Úzké proužky z nylonové tkaniny 
pro přesné umístění na svorkovnice

■■ Tiskne identifikační etikety pro 
svorkovnice podle uživatelem 
specifikovaných mezer v režimu 
svorkovnice.

Ref. č. při objednání Barva Šířka (mm) Délka (m)
B-499: Nylonová tkanina
M21-375-499-TB Černá na bílé 9,53 4,90 
M21-500-499-TB Černá na bílé 12,70 4,90 

Nylonové a vinylové pásky 
pro značení patch panelů

■■ Tisk odolných etiket pro značení 
portů s možností uživatelem 
specifikovaných mezer v režimu 
patch panelu.

■■ Pokud je povrch hrubý, lze použít 
etikety B-499 (nylonová tkanina) 
nebo B-595 (vinyl pro vnitřní/
venkovní použití).

Vinyl pro obecné průmyslové 
značení pro venkovní i vnitřní použití

■■ Materiál vhodný pro hrubé a nerovné podklady.
■■ Odolává mazacímu tuku, oleji a většině průmyslových chemikálií.
■■ Teplotní odolnost -40 °C až 82 °C. Průměrná životnost 
v exteriéru 8 až 10 let.* 

Ref. č. při objednání Barva Šířka (mm) Délka (m)
B-595: Vinyl
M21-375-595-GY Černá na šedivé 9,53 6,40 
M21-500-595-GY Černá na šedivé 12,70 6,40 
M21-750-595-GY Černá na šedivé 19,05 6,40 
M21-375-595-OR Černá na oranžové 9,53 6,40 
M21-500-595-OR Černá na oranžové 12,70 6,40 
M21-750-595-OR Černá na oranžové 19,05 6,40 
M21-250-595-WT Černá na bílé 6,35 6,40 
M21-375-595-WT Černá na bílé 9,53 6,40 
M21-500-595-WT Černá na bílé 12,70 6,40 
M21-750-595-WT Černá na bílé 19,05 6,40 
M21-250-595-YL Černá na žluté 6,35 6,40 
M21-375-595-YL Černá na žluté 9,53 6,40 
M21-500-595-YL Černá na žluté 12,70 6,40 
M21-750-595-YL Černá na žluté 19,05 6,40 
M21-375-595-BK Bílá na černé 9,53 6,40 
M21-500-595-BK Bílá na černé 12,70 6,40 
M21-750-595-BK Bílá na černé 19,05 6,40 
M21-375-595-BL Bílá na modré 9,53 6,40 
M21-500-595-BL Bílá na modré 12,70 6,40 
M21-750-595-BL Bílá na modré 19,05 6,40 
M21-375-595-BR Bílá na hnědé 9,53 6,40 
M21-500-595-BR Bílá na hnědé 12,70 6,40 
M21-750-595-BR Bílá na hnědé 19,05 6,40 
M21-375-595-GN Bílá na zelené 9,53 6,40 
M21-500-595-GN Bílá na zelené 12,70 6,40 
M21-750-595-GN Bílá na zelené 19,05 6,40 
M21-375-595-PL Bílá na fialové 9,53 6,40 
M21-500-595-PL Bílá na fialové 12,70 6,40 
M21-750-595-PL Bílá na fialové 19,05 6,40 
M21-375-595-RD Bílá na červené 9,53 6,40 
M21-500-595-RD Bílá na červené 12,70 6,40 
M21-750-595-RD Bílá na červené 19,05 6,40 

* Průměrná očekávaná životnost produktu závisí na tom, co uživatel považuje za 
nedostatečné, povětrnostních podmínkách, způsobu připevnění a barvě materiálu. 
Trvanlivost ve venkovním prostředí 8 až 10 let platí pouze pro vinylové štítky; 
trvanlivost pásky se bude lišit. Pro velmi obtížné podmínky se doporučuje použít 
polyesterové přelaminování – vykazuje dlouhodobou odolnost ve větru a dešti.

Značení pro jističe umožňuje snadno vytvářet jasnou identifikaci pro 
rozvodné skříně, i když jsou vybaveny několika moduly různé šíře.

Startovací kit BMP™21-PLUS

Tiskárna etiket BMP™21-PLUS
Č. zboží Popis
139535 Balení BMP21-PLUS Printer Blister
139779 Balení BMP21-PLUS Printer Blister, ruská verze

Balení Blister obsahuje: tiskárna + závěsná 
šňůra + stručná příručka + M21-750-499


	1
	2

